M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 027, DE 31 DE JANEIRO DE 2017.

Instaura  Sindicância  para  apurar  a  não  localização  do  ICP
1.13.002.000066/2016-41.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA

NO AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO as  informações  constantes  do  DESPACHO Único

PR/AM – 00000929/2017; Resolve:

I  –  INSTAURAR  SINDICÂNCIA,  nos  termos  do  art.  143,  da  Lei

8.112/90, a fim de apurar em todas as circunstâncias a não localização dos autos físicos do

Inquérito Civil Público 1.13.002.000066/2016-41 no 2º Ofício da PRM Tefé.

II – CONSTITUIR COMISSÃO DE SINDICÂNCIA, composta pelos

servidores  CHRISTIANE  DE  FREITAS  CAVALCANTE  SALUM,  matrícula  8735,  IARA

REGINA RAMOS, matrícula 23447, e JOÃO THIAGO CAVALCANTE, matrícula 20894, para,

sob a presidência da primeira, proceder à apuração dos fatos, em todas as suas circunstâncias.

III  –  ESTABELECER  o  prazo  para  conclusão  dos  trabalhos  em  30

(trinta) dias.

Publique-se. Autue-se. Intime-se. Cumpra-se.

EDMILSON DA COSTA BARREIROS JÚNIOR
Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 2 fev. 2017. Caderno Administrativo, p. 18.

ÚNICO
PR-AM – __________/2017

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/97767/DMPF_ADM_20170202.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/97767/DMPF_ADM_20170202.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/97767/DMPF_ADM_20170202.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/97767/DMPF_ADM_20170202.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/97767/DMPF_ADM_20170202.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/97767/DMPF_ADM_20170202.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/97767/DMPF_ADM_20170202.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/97767/DMPF_ADM_20170202.pdf